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lll. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

Resolucién de 26 de marzo de 2010, de la Secretaria de Estado de Comercio,

por la que se publican las subvenciones concedidas en virtud de lo establecido
en la Orden ITC/422/2008, de 13 de febrero, por la que se aprueban las bases
reguladoras de la concesion de subvenciones a las Camaras Oficiales de
Comercio en el extranjero y a las distintas formas de asociaciéon de las

mismas.

En cumplimiento del apartado séptimo de la Orden ITC/422/2008, de 13 de febrero,
esta Secretaria de Estado de Comercio resuelve hacer publicas las cantidades concedidas,
con cargo al Programa 431-A «Promocion Comercial e Internacionalizacion de la Empresa»
y a su capitulo VIl aplicacion presupuestaria 20.06.431-A.790, a las Camaras Oficiales de
Comercio de Espafia en el extranjero y a las distintas formas de asociacién de las mismas
que se relacionan en el anexo.

Lo que se hace publico a todos los efectos.
Madrid, 26 de marzo de 2010.—La Secretaria de Estado de Comercio, P. D. (Orden
ITC/1332/2008, de 12 de mayo), el Director General de Comercio e Inversiones, Antonio
Sanchez Bustamante.

ANEXO

Relacion de subvenciones concedidas en el primer trimestre de 2010 a las Camaras
Oficiales de Comercio de Espafa en el extranjero y a sus distintas formas de

asociacion. Aplicacion Presupuestaria 20.06.431-A.790

Camara

Finalidad

Fecha resolucion

Concedido

Euros

Argentina .........
Bolivia. ...........

Nicaragua.........
Panama ..........
Paraguay .........
Perd .............
Puerto Rico. . ......

Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento

18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010

47.000
33.000
21.000
23.000
29.000
20.000
26.000
26.000
37.000

5.000
30.000
23.000
35.310
29.000
20.500
16.000
29.000
22.000
21.000
20.000
22.000
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Camara

Finalidad

Fecha resolucion

Concedido

Euros

Santo Domingo. . . ..
Uruguay ..........
Venezuela.........
FECECA..........

Camaras América
Central ...........

Alemania. .........
Bélgica...........
Francia...........
Londres...........
Italia .............

Tanger ...........

Filipinas
HongKong........
Taiwan

Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento

Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento
Gastos funcionamiento

18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010

18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010
18 de marzo de 2010

22.000
26.000
15.000
20.000

3.000
37.000
47.000
47.000
49.000
42.000
37.000
53.000
28.000
32.000
20.000
20.000
50.000
20.000
28.000

220.000
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